
Suvestinė redakcija nuo 2016-05-25 iki 2016-12-31 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2011, Nr. 88-4227, i. k. 1112270ISAK001R-176 

 

Nauja redakcija nuo 2015-07-08: 

Nr. 1R-183, 2015-07-07, paskelbta TAR 2015-07-07, i. k. 2015-11041 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

REKOMENDACIJŲ PATVIRTINIMO 

 

2011 m. liepos 11 d. Nr. 1R-176 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 

t v i r t i n u  Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio apskaičiavimo rekomendacijas 

(pridedama). 

 

 

 

TEISINGUMO MINISTRAS REMIGIJUS ŠIMAŠIUS 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DCD9CF42D424
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4990e320249411e5b336e9064144f02a


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2011 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1R-176 

(Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2015 m. liepos 7 d. įsakymo Nr. 1R-183  

redakcija) 

 

ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

REKOMENDACIJOS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio apskaičiavimo rekomendacijos (toliau – 

rekomendacijos) nustato rekomenduojamą antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio apskaičiavimo 

tvarką, kai teisės aktų nustatyta tvarka šios išlaidos turi būti išieškomos arba grąžinamos į valstybės 

biudžetą iš asmenų, kuriems nebuvo teikta antrinė teisinė pagalba, teisės aktų nustatyta tvarka 

privalančių atlyginti valstybei bylinėjimosi išlaidas, kurias valstybė patyrė teikdama antrinę teisinę 

pagalbą priešingai bylos šaliai, ir asmenų, kuriems buvo teikiama antrinė teisinė pagalba. 

2. Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydį pagal advokato ar advokato padėjėjo pateiktą 

informaciją apie suteiktą antrinę teisinę pagalbą apskaičiuoja Valstybės garantuojamos teisinės 

pagalbos tarnyba (toliau – tarnyba).  

3. Rekomendacijose vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos valstybės 

garantuojamos teisinės pagalbos įstatyme (toliau – Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos 

įstatymas) ir Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą 

mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, 

koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių 

patvirtinimo“ (toliau – taisyklės), apibrėžtas sąvokas. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 

 

4. Kai antrinė teisinė pagalba buvo teikiama nuolat antrinę teisinę pagalbą teikiančio 

advokato, antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydis apskaičiuojamas faktinį antrinės teisinės pagalbos 

teikimo laiką dauginant iš taisyklių 6 punkte nustatyto advokato, nuolat teikiančio antrinę teisinę 

pagalbą, vienos profesinio darbo valandos užmokesčio dydžio, prie gautos sumos pridedant antrinės 

teisinės pagalbos teikimo išlaidų, nurodytų taisyklių 30 punkte, dydį. 

5. Kai antrinė teisinė pagalba buvo teikiama prireikus antrinę teisinę pagalbą teikiančio 

advokato ar advokato padėjėjo, antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydis apskaičiuojamas įvertinus 

faktinį antrinės teisinės pagalbos teikimo laiką, pagal taisyklėse nustatytus dydžius už antrinės 

teisinės pagalbos teikimą vienoje bylos stadijoje arba už antrinės teisinės pagalbos teikimą 

atskiruose procesiniuose veiksmuose, jeigu šie procesiniai veiksmai nurodyti taisyklėse, prie gautos 

sumos pridedant antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidų, nurodytų taisyklių 30 punkte, dydį. 

6. Apskaičiuojant antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydį, taikomi taisyklėse nustatyti 

dydžiai, kurių pagrindu imamas užmokesčio už antrinę teisinę pagalbą bazinis dydis, galiojęs 

sprendimo dėl antrinės teisinės pagalbos teikimo priėmimo dieną ar ikiteisminio tyrimo pareigūno, 

prokuroro ar teismo sprendimo paskirti advokatą priėmimo dieną, ir, jei taikoma, atsižvelgiama į 

taisyklių 25 punktą.  

 

II SKYRIUS 

ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

TVARKA, KAI PAREIGĄ ATLYGINTI ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDAS 

VALSTYBEI TURI ASMUO, KURIAM NEBUVO TEIKTA ANTRINĖ TEISINĖ 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb


PAGALBA 

 

7. Antrinę teisinę pagalbą teikiantis advokatas ar advokato padėjėjas ne vėliau kaip prieš dvi 

darbo dienas prieš teismo posėdį, kuriame bus sprendžiamas antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

atlyginimo valstybei klausimas, privalo pateikti tarnybai prašymą dėl antrinės teisinės pagalbos 

išlaidų dydžio apskaičiavimo (rekomendacijų 1 priedas – nuolat antrinę teisinę pagalbą teikiantiems 

advokatams, 2 priedas – prireikus antrinę teisinę pagalbą teikiantiems advokatams ir advokato 

padėjėjams) (toliau – prašymas), kuriame nurodoma informacija apie: 

7.1. asmenį, kuriam teikiama antrinė teisinė pagalba; 

7.2. bylos kategoriją, skirtą ir planuojamą papildomai skirti faktinį antrinės teisinės pagalbos 

teikimo laiką; 

7.3. antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas (išlaidas, patirtas dėl kelionės į antrinės 

teisinės pagalbos teikimo ar procesinių veiksmų atlikimo vietą ir atgal, dokumentų kopijavimo, 

įforminimo, siuntimo, vertimo, ekspertų paslaugų ir kitos antrinės teisinės pagalbos išlaidos). Prie 

prašymo pridedamos taisyklių 30 punkte nurodytas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas 

patvirtinančių dokumentų kopijos;  

7.4. terminą, per kurį pageidaujama gauti pažymą dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

(toliau – pažyma) (rekomendacijų 3 priedas), būdą, kuriuo tarnyba turėtų pateikti pažymą 

(advokatui ar advokato padėjėjui asmeniškai atsiimant ją iš tarnybos, siunčiant advokatui ar 

advokato padėjėjui arba teismui elektroniniu paštu, faksu, paštu), teismą, kuriam bus pateikta 

pažyma, ir bylos numerį. 

8. Tarnyba, įvertinusi prašyme pateiktą informaciją, parengia pažymą, kurią advokatas ar 

advokato padėjėjas privalo pateikti teismui teisės aktų nustatyta tvarka. 

9. Tuo atveju, kai po pažymos išdavimo pasikeičia advokato ar advokato padėjėjo pirmiau 

tarnybai nurodytas faktinis antrinės teisinės pagalbos teikimo laikas ir (ar) patirtų antrinės teisinės 

pagalbos teikimo išlaidų dydis (pavyzdžiui, kai byla nebuvo baigta nagrinėti planuotame 

paskutiniame teismo posėdyje ir advokatas ar advokato padėjėjas, toliau teikdamas antrinę teisinę 

pagalbą, papildomai skyrė laiko ar patyrė išlaidų), jis privalo pateikti tarnybai patikslintą šių 

rekomendacijų 7 punkte nurodytą prašymą. 

10. Advokatas ar advokato padėjėjas neprivalo kreiptis į tarnybą dėl antrinės teisinės 

pagalbos išlaidų dydžio apskaičiavimo: 

10.1. bylose, kuriose abi šalys (ir tretieji asmenys, pareiškiantys savarankiškus reikalavimus, 

jei jie yra įstoję į bylą) atleistos nuo bylinėjimosi išlaidų apmokėjimo (Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso (toliau – Civilinio proceso kodeksas) 96 straipsnio 4 dalis); 

10.2. ypatingosios teisenos bylose, išskyrus atvejus, kai dalyvaujančių byloje asmenų 

suinteresuotumas bylos baigtimi yra skirtingas arba jų interesai yra priešingi, ir teismas gali 

proporcingai padalyti turėtas bylinėjimosi išlaidas arba jų atlyginimą priteisti iš dalyvavusio byloje 

asmens, kurio pareiškimas atmestas (Civilinio proceso kodekso 443 straipsnio 6 dalis). 

 

III SKYRIUS 

ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

TVARKA, KAI PAREIGĄ APMOKĖTI ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDAS 

VALSTYBEI TURI ASMUO, KURIAM TARNYBOS SPRENDIMU BUVO TEIKIAMA 

ANTRINĖ TEISINĖ PAGALBA 

 

11. Kai, vadovaujantis Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 4 straipsnio 5 

punktu ir 24 straipsniu, asmuo, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, turi pareigą apmokėti 

antrinės teisinės pagalbos išlaidas (antrinės teisinės pagalbos išlaidų dalį), tarnyba apskaičiuoja šio 

asmens mokėtiną sumą už suteiktą antrinę teisinę pagalbą, remdamasi informacija, pateikta 

prireikus antrinę teisinę pagalbą teikiančio advokato ar advokato padėjėjo prašyme išmokėti 

užmokestį už suteiktą antrinę teisinę pagalbą (toliau – prašymas išmokėti užmokestį) arba nuolat 

antrinę teisinę pagalbą teikiančio advokato teisingumo ministro nustatyta tvarka pateiktais 



duomenimis. Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydį apskaičiuoja tarnyba, vadovaudamasi šių 

rekomendacijų 4, 5 ir 6 punktuose nurodytomis taisyklėmis. 

12. Kai paaiškėja Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 

1, 2, 5 ir 9 punktuose nurodytos aplinkybės, kurios yra pagrindas spręsti dėl antrinės teisinės 

pagalbos teikimo nutraukimo, tačiau antrinę teisinę pagalbą teikti paskirtas advokatas ar advokato 

padėjėjas nėra pateikęs tarnybai rekomendacijų 11 punkte nurodyto prašymo išmokėti užmokestį, 

tarnyba per 3 darbo dienas paprašo advokato ar advokato padėjėjo ne vėliau kaip per 7 darbo dienas 

jį pateikti. Jeigu, paaiškėjus Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 23 straipsnio 1 

dalies 1, 2, 5 ir 9 punktuose nurodytoms aplinkybėms, antrinę teisinę pagalbą teikti paskirtas 

advokatas teisingumo ministro nustatyta tvarka dar nėra pateikęs tarnybai duomenų, tarnyba per 3 

darbo dienas paprašo advokato ne vėliau kaip per 7 darbo dienas pateikti antrinės teisinės pagalbos 

išlaidoms apskaičiuoti reikalingą informaciją. 

13. Tarnyba apskaičiuoja asmens, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, mokėtiną 

sumą už suteiktą antrinę teisinę pagalbą, iš antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio atėmusi 

valstybės garantuojamą ir apmokamą antrinės teisinės pagalbos išlaidų dalį. Jei asmuo, kuriam buvo 

teikiama antrinė teisinė pagalba, turi apmokėti antrinės teisinės pagalbos išlaidas pagal Valstybės 

garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 24 straipsnio 1, 3 ir 5 dalis, jo mokėtina suma lygi 

antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžiui.  

14. Tarnyba apskaičiuoja asmens, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, mokėtiną 

sumą už suteiktą antrinę teisinę pagalbą, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo išmokėti 

užmokestį priėmimo dienos ir išsiunčia jam pranešimą dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

apmokėjimo, kuriame nurodoma: 

14.1. asmens, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, vardas, pavardė; 

14.2. sprendimo, kuriuo buvo suteikta antrinė teisinė pagalba, numeris; 

14.3. valstybės garantuojama ir apmokama antrinės teisinės pagalbos išlaidų dalis; 

14.4. teisės normos, kuriomis vadovaujantis apskaičiuotas antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

dydis; 

14.5. mokėtina suma už suteiktą antrinę teisinę pagalbą; 

14.6. sąskaita, į kurią turi būti sumokėta šių rekomendacijų 13 punkte nurodyta suma; 

14.7. mokėjimo terminas (ne vėlesnis kaip 30 dienų nuo pranešimo gavimo dienos). 

15. Kai, vadovaujantis Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo nuostatomis, 

asmuo, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, turi pareigą apmokėti antrinės teisinės 

pagalbos išlaidas (antrinės teisinės pagalbos išlaidų dalį) ir teismo sprendimu iš priešingos bylos 

šalies valstybės naudai priteista dalis valstybės patirtų (pažymoje nurodytų) antrinės teisinės 

pagalbos išlaidų, asmens, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, mokėtina suma už suteiktą 

antrinę teisinę pagalbą apskaičiuojama pagal formulę: 

Ms = (Id – Ps) x G, 

100 

kur: 

Ms – asmens, kuriam buvo teikiama antrinė teisinė pagalba, mokėtina suma; 

Id – antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydis; 

Ps – iš priešingos bylos šalies valstybės naudai priteistų valstybės patirtų (pažymoje 

nurodytų) antrinės teisinės pagalbos išlaidų suma; 

G – asmeniui valstybės garantuojama ir apmokama antrinės teisinės pagalbos išlaidų dalis 

(procentais). 

 

IV SKYRIUS 

ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE, KAI 

GYNĖJO DALYVAVIMAS YRA BŪTINAS, APSKAIČIAVIMO TVARKA 

 

16. Antrinę teisinę pagalbą pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 

(toliau – Baudžiamojo proceso kodeksas) 51 straipsnį paskirtas teikti advokatas ne vėliau kaip prieš 



2 darbo dienas prieš planuojamą paskutinį iki nuosprendžio priėmimo teismo posėdį privalo pateikti 

tarnybai pranešimą apie faktinį antrinės teisinės pagalbos teikimo laiką (toliau – pranešimas) ir 

antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas (rekomendacijų 4 priedas – nuolat antrinę teisinę pagalbą 

teikiantiems advokatams, 5 priedas – prireikus antrinę teisinę pagalbą teikiantiems advokatams ir 

advokato padėjėjams) nurodydamas:  

16.1. asmenį, kuriam teikiama antrinė teisinė pagalba; 

16.2. bylos kategoriją, skirtą ir planuojamą papildomai skirti faktinį antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laiką;  

16.3. antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas. Prie pranešimo pridedamos taisyklių 30 

punkte nurodytas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijos;  

16.4. teismą, kuriame nagrinėjama baudžiamoji byla, ir bylos numerį.  

17. Antrinės teisinės pagalbos išlaidas baudžiamosiose bylose, kai gynėjo dalyvavimas yra 

būtinas, apskaičiuoja tarnyba, vadovaudamasi rekomendacijų 4, 5 ir 6 punktuose nurodytomis 

taisyklėmis, ir pažymą dėl valstybės garantuojamos teisinės pagalbos išlaidų priteisimo 

(rekomendacijų 5 priedas) elektroniniu paštu, faksu ar paštu pateikia bylą nagrinėjančiam teismui.  

18. Tuo atveju, kai po pažymos dėl valstybės garantuojamos teisinės pagalbos išlaidų 

priteisimo  parengimo pasikeičia advokato pranešime tarnybai nurodytas faktinis antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laikas ir (ar) patirtų antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidų dydis (pavyzdžiui, 

byla nebuvo baigta nagrinėti planuotame paskutiniame teismo posėdyje ir advokatas, toliau 

teikdamas antrinę teisinę pagalbą, papildomai atliko veiksmus, įskaitomus į faktinį antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laiką, ar patyrė antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidų), advokatas privalo 

pateikti tarnybai patikslintus rekomendacijų 16 punkte nurodytus duomenis.  

19. Rekomendacijų 16 punkte nurodytas pranešimas nėra teikiamas: 

19.1. bylose, kuriose dėl veikų įtariamas ar kaltinamas nepilnametis; 

19.2. bylose, kuriose dėl veikų įtariami neregiai, kurtieji, nebyliai ar kiti asmenys, dėl fizinių 

ar psichinių trūkumų negalintys pasinaudoti savo teise į gynybą. 

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

20. Jeigu teismas neišsprendžia antrinės teisinės pagalbos išlaidų atlyginimo klausimo, kai 

įstatymų nustatytais atvejais jos turi būti atlyginamos valstybei, antrinę teisinę pagalbą teikiantis 

advokatas ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo teismo sprendimo priėmimo dienos turi apie tai 

raštu pranešti tarnybai. 

____________________ 



Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

1 priedas 

 

 

______________________________________ 
(advokato vardas, pavardė) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybai 

__________________________________ 
(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

 

20__ m. _________ mėn. ____ d. Nr. ________ 

 

□ Pirminis 

□ Patikslintas 

 

Pranešu, kad pagal Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos (toliau – tarnyba) 

__________________________________ 20__ m. ________ mėn. ___ d. sprendimą Nr.______, 
(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 
kuriuo antrinė teisinė pagalba buvo suteikta ___________________________________________,  
    (vardas, pavardė) 

valstybei garantuojant ir apmokant____ procentų antrinės teisinės pagalbos išlaidų, teikiu antrinę 

teisinę pagalbą.  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 

14 straipsnio 12 dalimi, prašau apskaičiuoti antrinės teisinės pagalbos išlaidas. 

 

Informuoju, kad _________ mėnesį teikti antrinę teisinę pagalbą byloje skirta____val., 
(einamąjį)                                                                              

planuojama skirti___ val. 

 

Advokato patirtas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas sudaro: 

 
Išlaidų rūšis Suma (Eur) Pastabos 

Dokumentų kopijavimas   

Pažymos, išrašai iš kitų institucijų   

Vertimo paslaugos   

Ekspertizės    

Skelbimai spaudoje   

Procesinių dokumentų įteikimo išlaidos   

Išlaidos, patirtos dėl kelionės į antrinės teisinės pagalbos teikimo ar procesinių veiksmų atlikimo vietą ir atgal (laiko 

normatyvas apskaičiuojamas Lietuvos Respublikos teisingumo ministro nustatyta tvarka):  

Kelionei skirtas laikas  Kelionės maršrutas 

Išvykimo vietos pavadinimas ir 

adresas 

Atvykimo vietos pavadinimas ir 

adresas 

Data:   

Data:   

Data:   

Kitos išlaidos: 

................................................ 

................................................ 

  

Iš viso:   



2 

 

 

Data ir laikas, iki kurio reikalinga pažyma dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų – 20__ m. 

________ mėn. __ d. ___ val.  

 

Būdas, kuriuo pageidaujama gauti pažymą dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų (advokatui 

ar advokato padėjėjui asmeniškai atsiimant ją iš tarnybos, siunčiant advokatui ar advokato padėjėjui 

arba teismui elektroniniu paštu, faksu ar paštu), – _______________________________________ . 

 

Teismas, kuriame nagrinėjama byla, – __________________________________________ , 

bylos Nr. ___________________. 

 

Atsakau už pateiktų duomenų teisingumą.  

Advokatas  ________________________________________________________________  
 (advokato vardas, pavardė, parašas) 

 

Pildo antrinės teisinės pagalbos išlaidas apskaičiuojantis asmuo: 

 

Faktinis antrinės teisinės pagalbos teikimo laikas  

Planuojamas antrinės teisinės pagalbos teikimo laikas, 

nurodytas advokato 

 

Iš viso:   

 

 

Advokato užmokestis už antrinės teisinės pagalbos teikimą  

Advokato patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos  

Tarnybos patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos   

Iš viso:  

 

 

_________________ ____________ _________________ 
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1R-326, 2014-10-20, paskelbta TAR 2014-10-20, i. k. 2014-14369 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6ff9fbe0581c11e487f9801bbd787a9f


2 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

2 priedas 

 
 

______________________________________ 

(advokato / advokato padėjėjo vardas, pavardė) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybai 

__________________________________________ 

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS 

DĖL ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ DYDŽIO APSKAIČIAVIMO 

 

20__ m. _____________ d. Nr. ________ 

 

□ Pirminis 

□ Patikslintas 

 

Pranešu, kad pagal Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos (toliau – tarnyba)  

_____________________________________________________20__ m. ___________ d.  

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

sprendimą Nr._   ,     kuriuo antrinė teisinė pagalba buvo suteikta  __________________________ ,  

(vardas, pavardė) 

valstybei garantuojant ir apmokant____ procentų antrinės teisinės pagalbos išlaidų, teikiu antrinę 

teisinę pagalbą.  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos valstybės garantuojamos teisinės pagalbos įstatymo 

14 straipsnio 12 dalimi, prašau apskaičiuoti antrinės teisinės pagalbos išlaidas. 

 

1 lentelė.  
 

Eil. 

Nr. 

 

Bylos kategorija pagal Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, 

koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio 

dydžių ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už 

antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį 

tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių 

patvirtinimo“, punktus 

 

Faktinis 

antrinės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

laikas 

(val.) 

 

Planuojamas 

antrinės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

laikas (val.) 

 

1. 
 

14.4.1. civilinio ieškinio ir kitų procesinių dokumentų 

baudžiamojoje byloje rengimas 

 

 
 

 

 

2. 
 

14.4.2. atstovavimas ikiteisminiame tyrime 
 

 
 

 
 

3. 
 

14.4.3.1. atstovavimas pirmosios instancijos teisme 
 

 
 

 
 

4. 
 

14.4.3.2. apeliacinio skundo parengimas 
 

 
 

 
 

5. 
 

14.4.4. atstovavimas apeliacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

6. 
 

14.4.5.1. kasacinio skundo parengimas 
 

 
 

 
 

7. 
 

14.4.5.2. atstovavimas kasacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

8. 
 

14.5.1. skundo (pareiškimo) privataus kaltinimo tvarka parengimas 
 

 
 

 
    



2 

 

9. 14.5.2. atstovavimas pirmosios instancijos teisme privataus 

kaltinimo byloje 

  

 

10. 
 

14.5.3. apeliacinio skundo parengimas privataus kaltinimo byloje 
 

 
 

 
 

11. 
 

14.5.4. atstovavimas apeliacinės instancijos teisme privataus 

kaltinimo byloje 

 

 
 

 

 

12. 
 

24.1. taikus ginčo išsprendimas nesikreipiant dėl ginčo į teismą 
 

 
 

 
 

13. 
 

24.2. privalomas išankstinis ginčo sprendimas ne teisme 
 

 
 

 
 

14. 
 

24.3.1.1. bylos nagrinėjamos supaprastinto proceso tvarka 
 

 
 

 
 

15. 
 

24.3.1.2. ypatingosios teisenos bylos 
 

 
 

 
 

16. 
 

24.3.2. bylos dėl teismo įsakymų išdavimo 
 

 
 

 
 

17. 
 

24.3.3. dokumentinio proceso bylos 
 

 
 

 
 

18. 
 

24.3.4. santuokos nutraukimo bylos, kuriose nėra ginčo 
 

 
 

 
 

19. 
 

24.3.6.1. dalyvaujančių byloje asmenų procesinių dokumentų 

pirmosios instancijos teismui parengimas 

 

 
 

 

 

20. 
 

24.3.6.2. atstovavimas pirmosios instancijos teisme 
 

 
 

 
 

21. 
 

24.3.6.3. apeliacinio skundo parengimas 
 

 
 

 
 

22. 
 

24.4. atstovavimas apeliacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

23. 
 

24.5.1. kasacinio skundo parengimas 
 

 
 

 
 

24. 
 

24.5.2. atstovavimas kasacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

25. 
 

24.6.1. pareiškimo iškelti fizinio asmens bankroto bylą parengimas 

ir atstovavimas 

 

 
 

 

 

26. 
 

24.6.2. fizinio asmens kreditorių reikalavimų tenkinimo ir jo 

mokumo atkūrimo plano parengimas 

 

 
 

 

 

27. 
 

27.1.1. išankstinis ginčų nagrinėjimas ne teismo tvarka 
 

 
 

 
 

28. 
 

27.1.2.1. procesinių dokumentų parengimas pirmosios instancijos 

teismui 

 

 
 

 

 

29. 
 

27.1.2.2. atstovavimas pirmosios instancijos teisme 
 

 
 

 
 

30. 
 

27.1.2.3. apeliacinio skundo parengimas 
 

 
 

 
 

31. 
 

27.1.3. atstovavimas apeliacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

32. 
 

27.2.1.1. administracinių teisės pažeidimų bylų nagrinėjimas ne 

teisme 

 

 
 

 

 

33. 
 

27.2.1.2. skundo dėl nutarimo administracinio teisės pažeidimo 

byloje parengimas 

 

 
 

 

 

34. 
 

27.2.2.1. administracinio teisės pažeidimo bylos nagrinėjimas 

pirmosios instancijos teisme 

 

 
 

 

 

35. 
 

27.2.2.2. skundo dėl teismų nutarimų (nutarčių), priimtų nagrinėjant 

administracinių teisės pažeidimų bylas pirmąja instancija, 

parengimas 

 

 
 

 

 

36. 
 

27.2.3. atstovavimas apeliacinės instancijos teisme 
 

 
 

 
 

37. 
 

Kita bylos kategorija (nurodyti taisyklių punktą (-us))...................... 
 

 
 

 
 

38. 
 

Iš viso skirtas ir planuojamas skirti faktinis antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laikas 

 

 
 

 



2 

 

 

Advokato / advokato padėjėjo patirtas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas sudaro: 

2 lentelė.  

Eil. 

Nr. 

Išlaidų rūšis Suma (Eur) Pastabos 

1. Dokumentų kopijavimas   

2. Pažymos, išrašai iš kitų institucijų   

3. Vertimo paslaugos   

4. Ekspertizės    

5. Skelbimai spaudoje   

6. Procesinių dokumentų įteikimo išlaidos   

7. Išlaidos, patirtos dėl kelionės į antrinės teisinės pagalbos teikimo ar procesinių veiksmų 

atlikimo vietą ir atgal (laiko normatyvas apskaičiuojamas Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministro nustatyta tvarka):  

8. Kelionei skirtas laikas Kelionės maršrutas 

Išvykimo vietos 

pavadinimas ir 

adresas 

Atvykimo vietos 

pavadinimas ir adresas 

Data:   

Data:   

Data:   

9. Kitos išlaidos: 

 

................................................ 

................................................ 

  

10. Iš viso:   

 

Data ir laikas, iki kurio reikalinga pažyma dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų – 20__ m. 

__________ d. ___ val.  

 

Būdas, kuriuo pageidaujama gauti pažymą dėl antrinės teisinės pagalbos išlaidų (advokatui 

ar advokato padėjėjui asmeniškai atsiimant ją iš tarnybos, siunčiant advokatui ar advokato padėjėjui 

arba teismui elektroniniu paštu, faksu ar paštu), –________________________________________. 

 

Teismas, kuriame nagrinėjama byla, –  _________________________________________ , 

bylos Nr. ___________________. 

 

Atsakau už pateiktų duomenų teisingumą. 

Advokatas / advokato padėjėjas  _______________________________________________  

(advokato / advokato padėjėjo vardas, pavardė, parašas) 

 

Pildo antrinės teisinės pagalbos išlaidas apskaičiuojantis asmuo: 

3 lentelė.  

Eil. 

Nr. 

Advokato užmokestis už antrinės teisinės pagalbos teikimą  

1. Advokato patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos  

2. Tarnybos patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos   

3. Iš viso:  



2 

 

 

 

_________________ ____________ _________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb


2 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

3 priedas 

 

(Lietuvos valstybės herbas) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba 

____________________________________________ 

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

______________________________________________________________________________ 

(rekvizitai) 

 

_________________________________________ 

(teismo, kuriame nagrinėjama byla, pavadinimas) 

 

PAŽYMA 

DĖL ANTRINĖS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ 

 

20__ m. _____________ d. Nr. ________ 

______________________ 

(pažymos parengimo vieta) 

 

□ Pirminė 

□ Patikslinta
1
 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybos (toliau – tarnyba) __________ 

___________________________________________________       20__ m. ___________ d. 

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas)                     

 

gavo advokato / advokato padėjėjo ________________________ __________  prašymą Nr. ______ 

(pabraukti) (vardas, pavardė) 

apskaičiuoti antrinės teisinės pagalbos išlaidas, teikiant valstybės garantuojamą antrinę teisinę 

pagalbą __________________________pagal 20__ m. _________ d. sprendimą Nr. _______. 

(vardas, pavardė) 

 

Vadovaujantis Už antrinės teisinės pagalbos teikimą ir koordinavimą mokamo užmokesčio 

dydžių ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 

13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį 

tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“, 

____________________ punktu (-ais), antrinės teisinės pagalbos išlaidas sudaro: 

1. Advokato / advokato padėjėjo užmokestis ____ Eur ___ ct. 

2. Kitos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos ____ Eur ___ ct. 

 

                                                
1 Į patikslintoje pažymoje nurodytą valstybės naudai priteistiną sumą yra įskaičiuota pirminėje pažymoje nurodyta 

valstybės naudai priteistina suma.  



2 

 

Iš viso valstybės naudai priteistina suma – __ Eur ___ ct ( __________________________ ). 

 (suma žodžiais) 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidos mokamos į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos biudžeto pajamų surenkamąsias sąskaitas nurodant 

juridinio asmens kodą – 188659752, įmokos kodą – 5630, mokėjimo paskirtį – įmoka už suteiktą 

antrinę teisinę pagalbą. 

Surenkamosios sąskaitos:  

AB „Swedbank“, sąskaita Nr. LT24 7300 0101 1239 4300,  

AB „Citadele“, sąskaita Nr. LT78 7290 0000 0013 0151,  

AB DNB bankas, sąskaita Nr. LT74 4010 0510 0132 4763,  

AB SEB bankas, sąskaita Nr. LT05 7044 0600 0788 7175,  

AB Šiaulių bankas, sąskaita Nr. LT32 7180 0000 0014 1038,  

„Danske Bank A/S“, Lietuvos filialas, sąskaita Nr. LT74 7400 0000 0872 3870,  

UAB Medicinos bankas, sąskaita Nr. LT42 7230 0000 0012 0025. 

 

 

___________________ ____________ _________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda)  

Vardas ir pavardė, telefono numeris, elektroninis paštas 

______________ 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb


2 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

4 priedas 
 

______________________________________ 
(advokato vardas, pavardė) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybai 

__________________________________ 
(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

PRANEŠIMAS 

APIE VALSTYBĖS GARANTUOJAMOS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDAS 

BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE, KAI GYNĖJO DALYVAVIMAS YRA BŪTINAS 

 

20__ m. _________ mėn. ____ d. Nr. ________ 

 

□ Pirminis 

□ Patikslintas 

 

Pranešu, kad pagal ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro nutarimą / teismo 

nutartį,                (reikalingą pabraukti) 

priimtą baudžiamojoje byloje Nr. _________________, teikiu antrinę teisinę pagalbą 

____________________________________ pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso      (kaltinamojo vardas, pavardė) 

_____straipsnį. 

 

Informuoju, kad _____________ mėnesį teikti antrinę teisinę pagalbą byloje 

skirta____val., 
(einamąjį)                                                                              

planuojama skirti___ val. 

 

Advokato patirtas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas sudaro: 

 
Išlaidų rūšis Suma (Eur) Pastabos 

Dokumentų kopijavimas   

Pažymos, išrašai iš kitų institucijų   

Vertimo paslaugos   

Ekspertizės    

Skelbimai spaudoje   

Procesinių dokumentų įteikimo išlaidos   

Išlaidos, patirtos dėl kelionės į antrinės teisinės pagalbos teikimo ar procesinių veiksmų atlikimo vietą ir atgal 

(laiko normatyvas apskaičiuojamas Lietuvos Respublikos teisingumo ministro nustatyta tvarka):  

Kelionei skirtas laikas  Kelionės maršrutas 

Išvykimo vietos pavadinimas 

ir adresas 

Atvykimo vietos pavadinimas ir 

adresas 

Data:   

Data:   

Data:   

Kitos išlaidos: 

................................................ 

................................................ 

  

Iš viso:   

 

Teismas, kuriame nagrinėjama baudžiamoji byla 



2 

 

______________________________, ir paskirto posėdžio data ir laikas – 20________ m.  

_______________ mėn. _____ d. ___ val. 

 

Atsakau už pateiktų duomenų teisingumą. 

Advokatas__________________________________________________ 
(advokato vardas, pavardė, parašas) 

 

Pildo antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas apskaičiuojantis asmuo: 

 

Advokato užmokestis už antrinės teisinės pagalbos 

teikimą 

 

Advokato patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo 

išlaidos  

 

Tarnybos patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo 

išlaidos  

 

Iš viso:  

 

 

_________________ _________________      ____________

  
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 

 

 

  



2 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

5 priedas 
 

______________________________________ 

(advokato vardas, pavardė) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnybai 

__________________________________ 

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

PRANEŠIMAS APIE VALSTYBĖS GARANTUOJAMOS TEISINĖS PAGALBOS 

IŠLAIDAS BAUDŽIAMOSIOSE BYLOSE, KAI GYNĖJO DALYVAVIMAS YRA 

BŪTINAS 

 

20_ m. ____________ d. 

 

□ Pirminis 

□ Papildomas 

 

Pranešu, kad pagal ikiteisminio tyrimo pareigūno ar prokuroro nutarimą / teismo 

nutartį, 

(reikalingą pabraukti) 

priimtą baudžiamojoje byloje Nr. _________________, teikiu antrinę teisinę pagalbą 

____________________________________ pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 

(kaltinamojo vardas, pavardė) 

_____straipsnį. 

 

1 lentelė. 
 

Eil. 

Nr. 

 

Bylos kategorija pagal Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, 

koordinavimą  ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo 

užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu 

Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, 

koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo 

užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių patvirtinimo“, 

punktus 

 

Faktinis 

antrinės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

laikas 

(val.) 

 

Planuojamas 

antrinės 

teisinės 

pagalbos 

teikimo 

laikas (val.) 

1. 14.1. tyčiniai labai sunkūs ir tyčiniai sunkūs nusikaltimai: 

2. 14.1.1. ikiteisminis tyrimas   

3. 14.1.2.1. bylos procesas pirmosios instancijos teisme   

4. 14.1.2.2. apeliacinio skundo parengimas   

5. 14.1.3. gynyba apeliacinės instancijos teisme   

6. 14.1.4.1. kasacinio skundo parengimas    

7. 14.1.4.1. atstovavimas kasacinės instancijos teisme    

8. 14.2. tyčiniai apysunkiai ir tyčiniai nesunkūs nusikaltimai: 

9. 14.2.1. ikiteisminis tyrimas   

10. 14.2.2.1. bylos procesas pirmosios instancijos teisme   

11. 14.2.2.2. apeliacinio skundo parengimas   

12. 14.2.3. gynyba apeliacinės instancijos teisme   

13. 14.2.4.1. kasacinio skundo parengimas   

14. 14.2.4.2. atstovavimas kasacinės instancijos teisme   



2 

 

15. 14.3. neatsargūs nusikaltimai ir baudžiamieji nusižengimai: 

16. 14.3.1. ikiteisminis tyrimas   

17. 14.3.2.1. bylos procesas pirmosios instancijos teisme   

18. 14.3.2.2. apeliacinio skundo parengimas   

19. 14.3.3. gynyba apeliacinės instancijos teisme   

20. 14.3.4.1. kasacinio skundo parengimas   

21. 14.3.4.2. atstovavimas kasacinės instancijos teisme   
 

22. 
 

Kita bylos kategorija (nurodyti taisyklių punktą (-

us))..................... 

 

 
 

 

 

23. 
 

Iš viso skirtas ir planuojamas skirti faktinis antrinės teisinės 

pagalbos teikimo laikas 

 

 
 

 

 

Advokato patirtas antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas sudaro: 

2 lentelė. 

Eil. 

Nr. 

Išlaidų rūšis Suma (Eur) Pastabos 

1. Dokumentų kopijavimas   

2. Pažymos, išrašai iš kitų institucijų   

3. Vertimo paslaugos   

4. Ekspertizės    

5. Skelbimai spaudoje   

6. Procesinių dokumentų įteikimo išlaidos   

7. Išlaidos, patirtos dėl kelionės į antrinės teisinės pagalbos teikimo ar procesinių 

veiksmų atlikimo vietą ir atgal (laiko normatyvas apskaičiuojamas Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro nustatyta tvarka):  

8. Kelionei skirtas laikas  Kelionės maršrutas 

Išvykimo vietos 

pavadinimas ir 

adresas 

Atvykimo vietos 

pavadinimas ir adresas 

9. Data:   

10. Data:   

11. Data:   

12. Iš viso:   

 

Teismas, kuriame nagrinėjama baudžiamoji byla 

______________________________, ir paskirto posėdžio data ir laikas – 20________ m. 

____________________ d. ___ val. 

 

Atsakau už pateiktų duomenų teisingumą. 

Advokatas__________________________________________________ 

(advokato vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

Pildo antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidas apskaičiuojantis asmuo: 

3 lentelė. 

Eil. 

Nr. 

Advokato užmokestis už antrinės teisinės pagalbos teikimą  

1. Advokato patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos   

2. Tarnybos patirtos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos   

3. Iš viso:  

 

________________ ______________ _______________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

______________ 
Priedo pakeitimai: 
Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb


2 

 

Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų 

6 priedas 

 

(Lietuvos valstybės herbas) 

 

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba 

__________________________________________ 

(teritorinio administracijos padalinio pavadinimas) 

 

___________________________________________________________________________ 

(rekvizitai) 

 

__________________________________________________ 

(teismo, kuriame nagrinėjama baudžiamoji byla, pavadinimas) 

 

PAŽYMA 

DĖL VALSTYBĖS GARANTUOJAMOS TEISINĖS PAGALBOS IŠLAIDŲ  

 

20__ m. _____________ d. Nr. ________ 

 

______________________ 

(pažymos parengimo vieta) 

 

□ Pirminė 

□ Patikslinta
12

 

 

Pažymime, kad advokatas  ___________________ teikia antrinę teisinę pagalbą _____  

(vardas, pavardė) 

 _______________________________  baudžiamojoje byloje Nr.______________________. 

(kaltinamojo vardas, pavardė) 

( _________________________________________________________________________ ). 

(nurodoma informacija apie kitus antrinę teisinę pagalbą teikusius advokatus, jei advokatas, 

teikiantis antrinę teisinę pagalbą, buvo pakeistas) 

 

 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 106 straipsnio 2 dalyje nustatyta, 

kad, pripažinęs kaltinamąjį kaltu, teismas, priimdamas nuosprendį, turi teisę nuspręsti iš 

kaltinamojo išieškoti valstybės garantuojamos teisinės pagalbos išlaidas, susidariusias dėl 

būtinojo gynėjo dalyvavimo, išskyrus Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 51 

straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punkte nurodytus atvejus. Teismas, atsižvelgdamas į nuteistojo 

turtinę padėtį, gali šių išlaidų dydį sumažinti ar jų nepriteisti.  

 

Vadovaujantis Už antrinės teisinės pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį 

tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir mokėjimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2016 m. balandžio 13 d. nutarimu Nr. 364 „Dėl Už antrinės teisinės 

pagalbos teikimą, koordinavimą ir taikinamąjį tarpininkavimą mokamo užmokesčio dydžių ir 

mokėjimo taisyklių patvirtinimo“, _________punktais, valstybės garantuojamas teisinės 

pagalbos išlaidas sudaro: 

 

                                                
1 Į patikslintoje pažymoje nurodytą valstybės naudai priteistiną sumą yra įskaičiuota pirminėje pažymoje 

nurodyta valstybės naudai priteistina suma.  



2 

 

1. Advokato užmokestis ____Eur ____ct. 

2. Kitos antrinės teisinės pagalbos teikimo išlaidos ____ Eur ___ ct. 

 

Iš viso valstybės naudai priteistina suma – __ Eur ___ ct ( _____________________ ). 

 (suma žodžiais) 

Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

proceso kodekso 106 straipsnio 2 dalimi: 

 

iš kaltinamojo  ______________________  valstybės naudai priteistinos ___Eur___ct  

(vardas, pavardė) 

dydžio valstybės garantuojamos teisinės pagalbos išlaidos, susidariusios dėl būtino gynėjo 

dalyvavimo.  

Valstybės garantuojamos teisinės pagalbos išlaidos mokamos į Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos biudžeto pajamų surenkamąsias 

sąskaitas nurodant juridinio asmens kodą – 188659752, įmokos kodą – 5630, mokėjimo 

paskirtį – įmoka už suteiktą antrinę teisinę pagalbą. 

Surenkamosios sąskaitos: 

„Swedbank“, AB Nr. LT24 7300 0101 1239 4300,  

AB „Citadele“ Nr. LT78 7290 0000 0013 0151,  

AB DNB bankas Nr. LT74 4010 0510 0132 4763,  

AB SEB bankas Nr. LT05 7044 0600 0788 7175,  

AB Šiaulių bankas Nr. LT32 7180 0000 0014 1038,  

Danske Bank A/S Lietuvos filialas Nr. LT74 7400 0000 0872 3870,  

UAB Medicinos bankas Nr. LT42 7230 0000 0012 0025.  

 

 

_____________ ____________ ________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

 

(Rengėjo nuoroda)  

Vardas ir pavardė, telefono numeris, elektroninis paštas 

_____________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-214, 2013-08-30, Žin., 2013, Nr. 93-4670 (2013-09-04), i. k. 1132270ISAK001R-214 
Dėl teisingumo ministro 2011 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1R-176 "Dėl Antrinės teisinės pagalbos išlaidų dydžio 

apskaičiavimo rekomendacijų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-326, 2014-10-20, paskelbta TAR 2014-10-20, i. k. 2014-14369 
Dėl teisingumo ministro 2011 m. liepos 27 d. įsakymo Nr. 1R-176 „Dėl Antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

dydžio apskaičiavimo rekomendacijų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-183, 2015-07-07, paskelbta TAR 2015-07-07, i. k. 2015-11041 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2D26091DEF13
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6ff9fbe0581c11e487f9801bbd787a9f
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4990e320249411e5b336e9064144f02a


2 

 
Dėl teisingumo ministro 2011 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1R-176 „Dėl Antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

dydžio apskaičiavimo rekomendacijų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-167, 2016-05-24, paskelbta TAR 2016-05-24, i. k. 2016-13884 
Dėl teisingumo ministro 2011 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1R-176 „Dėl Antrinės teisinės pagalbos išlaidų 

dydžio apskaičiavimo rekomendacijų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=05ae5df0218111e6ad34b874fec21bdb

